Fls. ”$b

_

CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

w. ; .:.—.MMSJ',, ,,___ . ___».“aa— ,...W ,.9. ,
gia ÇZVÁDO

43% “R$ gg,_/03L___535|
.» .. » .Mlªrl'N-Mac'QGW-m

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, noexercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento peranteVossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, sejaencaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REMANEJAMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO RIVABEM,
neste Município.

A proposição legislativa apresentada tem como objetivoauxiliar e trazer melhorias no atendimento de todos que recorrem a Unidade Básica de
Saúde do Rivabem, que também atende outros bairros.

Urna solicitação antiga da população é a ampliação do
espaço da UBS. Contudo, sabemos que o imóvel que hoje está instalado o
equipamento é bastante reduzido e não tem como ampliar.

Neste cenário, o mais viável e remanejar a Unidade Básica de
Saúde para um espaço mais amplo e que atenda a população com mais conforto.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 10 de março de 2025

&&.-z a“Victor Bini
Vereador

çÇB/âç
0/03

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br